46.490-000, cujo OBJETO: Locação de imóvel 
em Beneficio Eventual de Aluguel Social, com endereço situado na Rua Edson Fagundes, Nº1010, 
Bairro Centro, Igaporã/BA, CEP: 46.490-000, a pedido da Secretaria Municipal de Assistência So-
cial. VALOR GLOBAL: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). Vigência: 16 de julho de 2021 a 31 de de-
zembro de 2021. Igaporã - Bahia, 16 de julho de 2021 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.